
 

 

 

 

 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11 июня 2025 г.                                            № 729 

Об утверждении карты-плана территории, подготовленной в результате 

выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового 

квартала 29:07:090904 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 42.12 Федерального закона от 

24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением 

администрации Котласского муниципального округа Архангельской области 

от 30.03.2023                   № 425 «О создании согласительной комиссии по 

согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 

комплексных кадастровых работ на территории Котласского муниципального 

округа Архангельской области» в отношении кадастрового квартала 

29:07:090904, протоколами заседаний согласительной комиссии от 05.05.2025 

и от 10.06.2025, п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить прилагаемую карту-план территории, подготовленную                           

в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах 

кадастрового квартала 29:07:090904.  

2. Управлению имущественно-хозяйственного комплекса администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области обеспечить                           

в установленном законодательством Российской Федерации порядке внесение 

в Единый государственный реестр недвижимости сведений о земельных 

участках и зданиях, полученных в результате комплексных кадастровых работ. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального образования                                              Т.В. 

Сергеева 
 

 

Кручинина Е.А., 



 2 

(81837) 2-02-78 


